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COMMISSION DES CONCOURS 
 

 Bol d’or des qrp 
Trophée F8BO - 2004 

17-18 juillet 
 

Par Gérard Karpe – F5LBL 

 
 
 
Classement général Classe A (pout <= 1W) 
 

CALL POW. DPT LOC. TOTAL 144 432 1296 5760 
F5JGY/P A 46 JN04PJ 11051 7925 2440 631 55 

 
 
 
Classement général Classe B (pout <=5W) 
 

CALL POW. DPT LOC. TOTAL 144 432 1296 
F4AJS/P B 03 JN16NM 102441 43621 58820  
F6KPL B 50 IN99IO 73402 22087 24625 26690 
F6KPQ/P B 56 IN88LB 22451 8361 9440 4650 
F4AQH B 60 JN19FG 19256 7646 7670 3940 
F8KGZ/P B 54 JN38BS 14290 14290   
F6FTB/P B 21 JN27LJ 9011 2646 6365  
F5TMR B 17 IN96TA 7573 2743 4830  
F0EIW/P B 64 IN92OX 7390 7390   
F6KEO/P B 33 IN95SA 7031 7031   
F4LME/P B 35 IN97AX 6157 6157   
F1JRV B 31 JN03PO 5612 5612   
F1TCV B 71 JN26GU 5468 5468   
F6BUL/P B 74 JN35BT 5349 5349   
F4CWT B 47 JN04AM 4667 4667   
F4CMC/P B 39 JN36AK 4539 4539   
F8ACF B 56 IN87KL 3856 1891 1965  
F4DZI B 55 JN28OS 3439 3439   
F1MMR/P B 65 JN03AB 3194 3194   
F4DSN B 88 JN38EE 2661 2661   
F4MOV/P B 92 JN18CU 2111 2111   
F5TGR B 95 JN18CX 995 995   
F0EED B 42 JN25FL 199 199   
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Classement général Classe C (pout <= 15W) 
 

CALL POW. DPT LOC. TOTAL 144 432 1296 
F4SGU/P C 35 IN97HV 117287 40302 45475 31510 
F6FZS/P C 64 IN93OA 97478 24403 47535 25540 
F4CQY/P C 52 JN28QJ 77293 77293   
F6ETS/P C 23 JN15AU 70647 24327 33220 13100 
F4DCG/P C 08 JN29MO 66441 66441   
F1UCQ/P C 11 JN12IW 65839 35214 30625  
F1USF/P C 48 JN14VM 54236 24011 28745 1480 
F6BAH/P C 85 IN96NI 50766 18021 25495 7250 
F6HHR/P C 62 JO00XT 35773 12513 18920 4340 
F4EIZ/P C 74 JN35BS 27734 27734   
F5JJE C 17 IN95JV 25829 8074 7445 10310 
F1GGJ/P C 47 JN04GG 24305 24305   
EA3/ON4PS/P C  JN12OI 24243 24243   
F2FZ C 47 JN04HC 23674 8424 15250  
F8DBF C 29 IN78RI 20809 7549 7730 5530 
F8EGF/P C 05 JN24UN 17138 12858 4280  
TM5BIB C 71 JN26AW 15914 15914   
TM9ES C 86 JN06JG 13443 13443   
F5PFA/P C 76 JN09MV 13248 13248   
F5DQS/P C 86 JN06CF 10392 10392   
F4BWJ C 40 IN93MP 9895 5775 4120  
F0DOG C 85 IN96LU 7831 7831   
F0EAR C 17 IN96JD 7491 7491   
F0EAQ C 17 IN96JD 7091 7091   
F0EJW C 29 IN78VK 6935 6935   
F0EHZ C 30 JN23EV 6665 6665   
F0DYS/P C 85 IN96MN 5779 5779   
F4DZF C 23 JN16GB 5512 4947 565  
F4EJK C 33 IN94QR 5471 3571 1900  
F1PHB C 57 JN39DB 5033 5033   
F0EMG/P C 62 JO00WU 4268 4268   
F1BHD C 56 IN87UN 4181 4181   
F0DTF C 82 JN04QA 2287 2287   
F0EGV C 60 JN19LI 2102 2102   
F5RRT C 42 JN25GM 592 592   
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Classement 144Mhz Classe A  
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F5JGY/P A 46 JN04PJ 36 220 7925 17F4DCG/P JN29MO 645 

 
 
 
Classement 144Mhz Classe B  
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F4AJS/P B 03 JN16NM 142 306 43621 47EE1URS IN83AL 651 
F6KPL B 50 IN99IO 69 319 22087 32F4EIZ JN35BI 730 
F8KGZ/P B 54 JN38BS 55 254 14290 28EA3/ON4PS/P JN12OI 749 
F6KPQ/P B 56 IN88LB 33 253 8361 14F4CQY/P JN28QJ 624 
F4AQH B 60 JN19FG 60 127 7646  F1USF/P JN14VM 537 
F0EIW/P B 64 IN92OX 34 210 7390 10F4SGU/P IN97HV 549 
F6KEO/P B 33 IN95SA 26 257 7031 17F4CQY/P JN28QJ 582 
F4LME/P B 35 IN97AX 32 192 6157 14F6FZS/P IN93OA 559 
F1JRV B 31 JN03PO 25 224 5612 14F4SGU/P IN97HV 520 
F1TCV B 71 JN26GU 27 202 5468 16EA3/ON4PS JN12OT 462 
F6BUL/P B 74 JN35BT 25 214 5349 15F1MOZ IN93RS 573 
F4CWT B 47 JN04AM 25 186 4667 12F5LWX IN87TR 402 
F4CMC/P B 39 JN36AK 27 168 4539 11F6IFR JN09TT 498 
F4DZI B 55 JN28OS 16 202 3439 12 IZ4DLV/P JN54JK 643 
F1MMR/P B 65 JN03AB 22 145 3194 10F8EGF/P JN24UN 484 
F5TMR B 17 IN96TA 13 190 2743 8F4EIZ/P JN35BS 504 
F4DSN B 88 JN38EE 11 242 2661 10F6BAH/P IN96NI 584 
F6FTB/P B 21 JN27LJ 12 221 2646 9 IK4ADE JN54OE 601 
F4MOV/P B 92 JN18CU 25 84 2111  F1USF/P JN14VM 496 
F8ACF B 56 IN87KL 8 236 1891 6F4AJS/P JN16NM 486 
F5TGR B 95 JN18CX 8 124 995 6F6KPL IN99IO 263 
F0EED B 42 JN25FL 4 50 199 2F4EIZ/P JN35BS 134 
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Classement 144Mhz Classe C  
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F4CQY/P C 52 JN28QJ 207 373 77293 68F0EIW/P IN92DX 815 
F4DCG/P C 08 JN29MO 194 342 66441 64DL1KJ JO38JW 1044 
F4SGU/P C 35 IN97HV 141 284 40302 44DK5DQ JO31PG 728 
F1UCQ/P C 11 JN12IW 100 316 35214 34 IZ8DWL JM88BR 1220 
F4EIZ/P C 74 JN35BS 101 272 27734 34F6KPL IN99IO 699 
F6FZS/P C 64 IN93OA 76 321 24403  F4DCG/P JN29MO 859 
F6ETS/P C 23 JN15AU 75 325 24327 32DK5DQ JO31PG 715 
F1GGJ/P C 47 JN04GG 83 293 24305 30F4DCG/P JN29MO 684 
EA3/ON4PS/P C  JN12OI 73 332 24243  IZ8DWL JM88BR 1165 
F1USF/P C 48 JN14VM 90 266 24011 33F4DPQ/P JO00UB 636 
F6BAH/P C 85 IN96NI 69 262 18021 28F2UL/P JN37IS 595 
TM5BIB C 71 JN26AW 74 219 15914 26F6KPQ IN88LB 546 
TM9ES C 86 JN06JG 47 268 13443 26PE1AHX JO21OS 691 
F5PFA/P C 76 JN09MV 49 271 13248 22F1USF/P JN14VM 633 
F8EGF/P C 05 JN24UN 58 221 12858 22F6FZS/P IN93OA 549 
F6HHR/P C 62 JO00XT 56 223 12513 28F6ETS/P JN15AU 551 
F5DQS/P C 86 JN06CF 43 242 10392  F4DCG/P JN19MO 520 
F2FZ C 47 JN04HC 47 179 8424 18F6CBH JN19BH 590 
F5JJE C 17 IN95JV 36 225 8074 17F4DCJ/P JN29MO 623 
F0DOG C 85 IN96LU 42 186 7831 20F4CQY/P JN28QJ 510 
F8DBF C 29 IN78RI 22 343 7549 13F4CQY/P JN28QJ 732 
F0EAR C 17 IN96JD 28 268 7491 18F4DCG/P JN29MO 604 
F0EAQ C 17 IN96JD 36 197 7091 15F4DPQ JO00UB 486 
F0EJW C 29 IN78VK 19 365 6935 12F4CQY/P JN28QJ 707 
F0EHZ C 30 JN23EV 35 190 6665 18F4DCG/P JN29MO 637 
F0DYS/P C 85 IN96MN 30 193 5779 15F4CQY/P JN28QJ 518 
F4BWJ C 40 IN93MP 21 247 5775 10F4CQY/P JN28QJ 719 
F1PHB C 57 JN39DB 18 280 5033 14OK1DRZ JN79PP 655 
F4DZF C 23 JN16GB 16 309 4947 15PD4JWA/P JO11UP 627 
F0EMG/P C 62 JO00WU 19 224 4268 14F6ETS/P JN15AU 556 
F1BHD C 56 IN87UN 18 232 4181  F4CQY/P JN28QJ 577 
F4EJK C 33 IN94QR 16 223 3571 13F5MSE JN08WO 471 
F0DTF C 82 JN04QA 11 208 2287 8F4CQY/P JN28QJ 576 
F0EGV C 60 JN19LI 14 137 2102 8F4SGU/P IN97HV 357 
F5RRT C 42 JN25GM 7 85 592 6F4AJS/P JN16NM 156 

 
 
 
Classement SWL 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F11NPC SWL 80 JN19CW 11 158 1739  DK5DQ JO31PG 389 
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Classement 432Mhz Classe A 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F5JGY/P A 46 JN04PJ 18 136 2440 8F6BAH/P IN96NI 276 

 
Classement 432Mhz Classe B 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F4AJS/P B 03 JN16NM 44 267 58820 26F6FZS/P IN93OA 497 
F6KPL B 50 IN99IO 18 274 24625 13F1EZQ JN27LS 502 
F6KPQ/P B 56 IN88LB 10 189 9440 5F6HHR/P JO00XT 473 
F4AQH B 60 JN19FG 16 96 7670  F4ASS/P JN16NM 310 
F6FTB/P B 21 JN27LJ 3 368 6365 3 IK4ADE JN54OE 601 
F5TMR B 17 IN96TA 5 193 4830 5F6OZS/P IN93OA 335 
F8ACF B 56 IN87KL 3 131 1965 2F6APE IN97QI 189 

 
Classement 432Mhz Classe C 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F6FZS/P C 64 IN93OA 30 317 47535  F6CBH JN19BH 735 
F4SGU/P C 35 IN97HV 40 219 45475 20F1USF/P JN14VM 547 
F6ETS/P C 23 JN15AU 25 266 33220 16F6KPL IN99IO 486 
F1UCQ/P C 11 JN12IW 29 211 30625 12 IK1YNZ JN33UT 416 
F1USF/P C 48 JN14VM 26 221 28745 14F4SGU/P IN97HV 547 
F6BAH/P C 85 IN96NI 27 189 25495 15F1UCQ/P JN12IW 474 
F6HHR/P C 62 JO00XT 15 252 18920 12F4AJS/P JN16NM 485 
F2FZ C 47 JN04HC 21 145 15250 11F6APE IN97QI 374 
F8DBF C 29 IN78RI 6 258 7730 4F6BAH/P IN96NI 355 
F5JJE C 17 IN95JV 9 165 7445 5F4AJS/P JN16NM 341 
F8EGF/P C 05 JN24UN 6 143 4280 4F1UCQ/P JN12IW 301 
F4BWJ C 40 IN93MP 5 165 4120 3F8ALX JN06RN 376 
F5KEQ C 44 IN97FG 5 80 2010 2F6BAH/P IN96NI 114 
F4EJK C 33 IN94QR 2 190 1900 2F5OQK IN96OK 190 
F4DZF C 23 JN16GB 2 57 565 2F4AJF/P JN16NM 68 

 
 
Classement 1296Mhz Classe A 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F5JGY/P A 46 JN04PJ 5 126 631 3F6FZS/P IN93OA 227 

 
Classement 1296Mhz Classe B 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F6KPL B 50 IN99IO 10 267 2669 7F1EZQ JN27LS 502 
F6KPQ/P B 56 IN88LB 3 155 465 1F6APE IN97QI 197 
F4AQH B 60 JN19FG 4  394  F6HRR/P JO00XT 175 
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Classement 1296Mhz Classe C 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F4SGU/P C 35 IN97HV 14 225 31510 11F6FZS/P IN93OA 544 
F6FZS/P C 64 IN93OA 9 284 25540  F4SGU/P IN97HV 545 
F6ETS/P C 23 JN15AU 6 218 13100 5F5IGK JN09NJ 400 
F5JJE C 17 IN95JV 6 172 10310 3F6FZS/P IN93OA 321 
F6BAH/P C 85 IN96NI 5 145 7250 4F6FZS/P IN93OA 371 
F8DBF C 29 IN78RI 2 277 5530 1F6APE IN97QI 313 
F6HHR/P C 62 JO00XT 2 217 4340 2F6KPL IN99IO 267 
F1USF/P C 48 JN14VM 1 148 1480 1F1EYB JN23KK 148 

 
Classement 5760Mhz Classe A 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM 
F5JGY/P A 46 JN04PJ 55 155 1F1GTX JN03MW 55 
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Checklogs* 
 

CALL POW. DPT LOC QSO MOY. TOTAL WWL DX CALL DX WWL DX KM
F5KRY/P X 43 JN25AH 77 211 16293 30F6IFR JN09TT 532 
F5KEQ X 44 IN97FG 30 189 5684 14F4CQY/P JN28QJ 531 
F5UTN X 27 JN08QV 10 182 1999 8F6ETS/P JN15AU 342 

 
 
 
*Cheklogs : Puissance > 20W 


